ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Порядку предоставления
компенсации части родительской

платы за присмотр и уход за детьми,
родители (законные представители)

которых призваны на военную
службу по частичной мобилизации в

муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих
образовательную программу
дошкольного образования,

расположенных на территории
Амурского муниципального района

Хабаровского края, на 2022 год

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении компенсации части родительской платы за присмотр и уход

за детьми, родители (законные представители) которых призваны на военную

службу по частичной мобилизации в муниципальных образовательных

учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, расположенных на территории

Амурского муниципального района

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за

присмотр и уход моему ребенку

________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

родившемуся «___» _______________ 20_____ года, место рождения

__________________________________________________________________,

пол ______________________________ гражданство,_____________________

адрес постоянного места жительства __________________________________

__________________________________________________________________

номер телефона ___________________________________________________ ,

документ, удостоверяющий личность __________________________________

__________________________________________________________________
(наименование документа, серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

_______________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

в связи с тем, что ребенок относится к категории детей законные

представители которых призваны на военную службу по частичной

мобилизации

«__» _____________ 20___ г. ________________   ________________________
(подпись)   (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются документы (копии документов) на

724-порядок.doc

2

Продолжение приложения № 1

____________ листах.

Я несу полную ответственность за достоверность и полноту сведений,

представленных мною

Я даю согласие на обработку, использование и распространение

персональных данных, указанных в заявлении и в документах, прилагаемых

к нему, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных».

«__» _____________ 20__ г. ________________   _____________________
(подпись)   (расшифровка подписи)

_______________

Начальник управления образования,
молодежной политики и спорта                                                        Н.Е. Сиденкова

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Порядку предоставления
компенсации части родительской

платы за присмотр и уход за детьми,
родители (законные представители)

которых призваны на военную
службу по частичной мобилизации в

муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих
образовательную программу
дошкольного образования,

расположенных на территории
Амурского муниципального района

Хабаровского края, на 2022 год

УВЕДОМЛЕНИЕ

Довожу до Вашего сведения, что право на компенсацию части

родительской платы за присмотр и уход моему ребенку

________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка)

родившемуся «___» _______________ 20_____ года, место рождения

__________________________________________________________________,

пол ______________________________ гражданство,_____________________

адрес постоянного места жительства __________________________________

утрачено в связи с тем, что __________________________________________

__________________________________________________________________
(дата, основание)

«__» _____________ 20___ г. ________________   ________________________
(подпись)   (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются документы (копии документов) на

____________ листах.

Я несу полную ответственность за достоверность и полноту сведений,

представленных мною

Я даю согласие на обработку, использование и распространение

персональных данных, указанных в заявлении и в документах, прилагаемых

к нему, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных».

«__» _____________ 20__ г. ________________   _____________________
(подпись)   (расшифровка подписи)

                                     _______________

Начальник управления образования,
молодежной политики и спорта                                                        Н.Е. Сиденкова

724-порядок.doc

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к Порядку предоставления компенсации части
родительской платы за присмотр и уход за детьми,

родители (законные представители) которых призваны
на военную службу по частичной мобилизации в
муниципальных образовательных учреждениях,

реализующих образовательную программу
дошкольного образования, расположенных на

территории Амурского муниципального района
Хабаровского края, на 2022 год

ОТЧЕТ

за ______________________
(месяц, год)

О фактических расходах на предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход  за детьми,

родители (законные представители) которых призваны на военную службу по частичной мобилизации  в

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, расположенных на территории Амурского муниципального района

_________________________________________
(наименование учреждения)

№

п/п

ФИО

ребенка

№

группы

Фактическое

количество

детодней

ст-ть 1

дня

Сумма

родительской

платы

внесенной

родителями в

отчетном

месяце

(рублей)

Средний

размер

месячной

родительской

платы для

расчета

компенсации

(рублей)

Размер

компенсации от

среднего

размера

родительской

платы,

(20%,

50%,70%)

Сумма компенсации

Из

средств

краевого

бюджета

гр.7*гр.8

Из

средств

местного

бюджета

гр.6-гр.9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

724-порядок.doc

2

Продолжение приложения № 3

АЕ

Руководитель ________________                         ______________

Исполнитель:

Тел.

__________________

Начальник управления образования,
молодежной политики и спорта                                                                                                                               Н.Е. Сиденкова

	Амурского муниципального района
	в связи с тем, что ребенок относится к категории детей законные представители которых призваны на военную службу по частичной мобилизации
	утрачено в связи с тем, что __________________________________________
	__________________________________________________________________
	(дата, основание)
	О фактических расходах на предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход  за детьми, родители (законные представители) которых призваны на военную службу по частичной мобилизации в муниципальных образовательных учреждениях, реа...